РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»

  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДОНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля  2013г.                               № 308                             р.п. Усть-Донецкий

О проведении мониторинга

 (обследования) социально-
экономического положения
населения  Усть-Донецкого
района
   В целях изучения социально-экономического положения жителей Усть-Донецкого района и выработки путей решения наиболее значимых проблем
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Управлению социальной защиты населения Администрации Усть-Донецкого района  ( Гагулина М.В.)  до 10 апреля 2013г. разработать анкету социально-экономического состояния семьи.
            2.  Управлению социальной защиты населения Администрации Усть-Донецкого района ( Гагулина М.В.), МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» в Усть-Донецком районе ( Зуйкин В.А.) совместно с главами сельских и городского поселений в срок  до 1 августа 2013г. провести подворовой обход с целью добровольного заполнения анкет населением.

            3. Управлению социальной защиты  населения Администрации Усть-Донецкого района ( Гагулина М.В.)  в срок до 1 сентября 2013г. составить социально-экономический паспорт семьи в разрезе поселений.

            4. Постановление  подлежит опубликованию на сайте Администрации Усть-Донецкого района,  вступает в силу со дня его официального опубликования.
            5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить     на                    заместителя главы Администрации  по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления Щебуняева И.А.

Глава  Усть-Донецкого  района                                                            В.М. Гуснай

    Постановление вносит:

    УСЗН Администрации

    Усть-Донецкого района

Исп.Гагулина М.В.

PAGE